
REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.5.2021

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko DIČ:

Uchazeč: IČ: 63492164
DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2505

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SVK Žďársko Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2505

MĚŘÍN, ul.Černická - vodovod a kanalizace

CONTENT, s.r.o.

785 111,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

MĚŘÍN, ul.Černická - vodovod a kanalizace

CZK 785 111,86

14.05.2021

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

785 111,86

ostatní Vedlejší náklady 4 760,00

SO 01 SO 01 Vodovod 420 704,60

SO 02 SO 02 Splašková kanalizace 359 647,26





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ VÍCE

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.05.2021

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko DIČ:

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 760,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 760,00 21,00% 999,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 759,60

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MĚŘÍN, ul.Černická - vodovod a kanalizace

ostatní - Vedlejší náklady

CONTENT, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.05.2021

Zadavatel: SVK Žďársko Projektant:  

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 760,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 760,00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby … 0,040 119 000,00 4 760,00

MĚŘÍN, ul.Černická - vodovod a kanalizace

ostatní - Vedlejší náklady



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL VÍCE

CC-CZ:
 Datum: 14.05.2021

IČ: 43383513

SVK Žďársko DIČ:

IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

420 704,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

základní 21,00%

snížená 15,00%

v CZK 420 704,60

Objednavatel Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

MĚŘÍN, ul.Černická - vodovod a kanalizace

SO 01 - SO 01 Vodovod

CONTENT, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.05.2021

Zadavatel: SVK Žďársko Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 420 704,60

HSV Práce a dodávky HSV 420 704,60

1 Zemní práce 147 507,60

1 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 200,000 52,00 10 400,00

2 113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 

přes 200 m2
m2 200,000 120,00 24 000,00

3 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 10,000 100,00 1 000,00

4 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 3,000 44,30 132,90

5 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 

DN do 200 mm
m 2,000 250,00 500,00

6 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 1,000 200,00 200,00

7 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 15,000 453,00 6 795,00

8 132301203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 

5000 m3
m3 101,350 430,00 43 580,50

9 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 10,000 465,00 4 650,00

10 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 101,350 60,00 6 081,00

11 161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 10,000 60,00 600,00

12 162201152
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7
m3 10,000 60,00 600,00

13 162501102
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4, meziskládka a zpět
m3 101,350 80,00 8 108,00

14 162501152
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7, meziskládka a zpět
m3 10,000 80,00 800,00

15 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 30,000 95,00 2 850,00

16 162601152
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7
m3 10,000 95,00 950,00

17 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 101,350 40,00 4 054,00

18 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 10,000 40,00 400,00

19 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 101,350 16,00 1 621,60

20 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 51,000 16,00 816,00

21 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 89,000 120,00 10 680,00

22 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 32,500 180,00 5 850,00

23 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 200,000 11,40 2 280,00

24 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 41,920 220,00 9 222,40

25 Rz001 Třídění výkopku na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp m3 111,350 6,00 668,10

26 Rz002 Zabezpečení zemníku dočasné skládky m3 111,350 6,00 668,10

4 Vodorovné konstrukce 2 925,00

MĚŘÍN, ul.Černická - vodovod a kanalizace

SO 01 - SO 01 Vodovod



27 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,500 450,00 2 925,00

5 Komunikace pozemní 168 508,00

28 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 200,000 190,00 38 000,00

29 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
m2 200,000 110,00 22 000,00

30 573111115
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

2,5 kg/m2
m2 200,000 5,00 1 000,00

31 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

kg/m2
m2 200,000 3,00 600,00

32 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 200,000 330,00 66 000,00

33
Provizorní úprava výkopů frézovaným asfaltem s 

hutněním
m2 974,000 42,00 40 908,00

8 Trubní vedení 62 639,10

34 Výřez ocelové chráničky DN 250 kus 2,000 7 500,00 15 000,00

35
Propojení stávajícího OC potrubí v místech výřezů pro 

možnost vytýčení (navaření kulatiny) 
kus 2,000 2 000,00 4 000,00

36
Oprava kanalizační přípojky KAM DN 200 s 

obetonováním (č.p.383)
kus 1,000 8 300,00 8 300,00

37
Oprava kanalizační přípojky PVC 150 s obetonováním 

(č.p.383)
kus 1,000 4 000,00 4 000,00

38 Oprava kanalizační přípojky BET 150 (č.p.361) kus 1,000 1 500,00 1 500,00

39 871161211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm
m 57,900 45,00 2 605,50

40 871241221
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm
m 4,800 92,50 444,00

41 871251221
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm
m 2,800 96,50 270,20

42 877211101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 

d 63
kus 1,000 200,00 200,00

43 877261127
Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° 

otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 
kus 1,000 750,00 750,00

44 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 4,800 12,00 57,60

45 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 2,800 14,00 39,20

46 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 

do 125
m 7,600 16,00 121,60

47 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 650,00 650,00

48 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,000 750,00 1 500,00

49 899721111
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí, 

viz.Technické specifikace
m 70,000 32,00 2 240,00

50 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 70,000 12,30 861,00

51 Příplatek za přepojení přípojek PE průměr 34mm ks 20,000 800,00 16 000,00

52 Příplatek za přepojení přípojek PE průměr 27mm ks 3,000 950,00 2 850,00

53 Příplatek za přepojení přípojek PE průměr 50mm ks 1,000 1 250,00 1 250,00

8 Trubní vedení 21 124,90

54 AVK.32100 Šoupátko  DN 150, stavební délka F5, PN 10/16 kus 1,000 6 500,00 6 500,00

55
AVK.756105

0

Zemní teleskopická souprava, pro šoupě DN 100-150, 

rozsah 1,1-1,85 m
kus 1,000 1 150,00 1 150,00

56 AVK.721 Plovoucí uliční poklop, kulatý kus 2,000 764,00 1 528,00

57 AVK.7210 Podkladová deska ventilková, šoupatová kus 2,000 192,00 384,00

58
ELM.21024

M

Trubka vodovodní PE RC  SDR 17  110x6,6 mm (typ 2 

dle PAS 1075); 12 m
m 3,000 154,00 462,00

59 ELM.20367
Trubka vodovodní PE RC SDR 17  90x5,4 mm (typ 2 

dle PAS 1075); 12 m
m 5,000 103,00 515,00

60 11.086.419 Folie Voda 22 modrá - bez pot. 100m/bal M 70,000 3,90 273,00

61 ELM.19933
Trubka vodovodní PE RC SDR 11  32x3,0 mm (typ 2 

dle PAS 1075); 12 m
m 57,000 20,70 1 179,90

62 SAN.004
Přírubový adaptér DN 150 s jištěním proti posunu s 

výztužnou vložkou pro LT potrubí
kus 1,000 4 092,00 4 092,00

63
WVN.FF485

839W
Elektroredukce 63-32 kus 1,000 201,00 201,00

64 Rz006
Elektrotvarovka sedlová -navrt.T-kus odbočkový s 

vývodem d 63, vč.spodního třmenu T 110/63
kus 1,000 3 634,00 3 634,00

65 Rz009
Zemní souprava teleskopická pro T-kus odbočkový s 

uzav.ventilem Rd 1,15-1,6 m
kus 1,000 1 206,00 1 206,00



9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 000,00

66 120901123
Bourání a odstranění betonových panelů v trase 

výkopu 40m x 1m x 0,15
m3 6,000 3 000,00 18 000,00

POZN.: 1. V zemních pracích a montážích započítáno navíc 65,5m výkopů:

a) delší hlavní řady PE 90 a PE 110 o celkem 7,6m (prodloužení z důvodů výškové kolize s kanalizací v místě napojení v ul. Růžová)

b) delší trasy přípojek o 57,9m (1 přípojka navíc + prodloužení přípojek)

2. Z důvodů delších přípojek a řadů, nekvalitního asfaltu a podloží - navýšení rozsahu asfaltování o 200m2

4. Z důvodů změny v místě napojení na stávající potrubí DN 150 započítáno navíc 1x šoupě DN 150 a 1x WAGA DN 150

7. V úseku mezi VB 16 - VB 21 byly v délce 40m panely - bourání kladivem + likvidace)

8. Oprava starých rozpadajících se kanalizačních přípojek pro č.p. 383 (2x) a č.p.361 1x

9. Příplatky za přepojení přípojek nestandardních rozměrů (27, 34 a 52mm)  

6. V místě napojení a v místě nadzemního hydrantu u ul. Jihlavská bylo nutné provést propojení stávajícího ocelového potrubí pro 

možnost vytýčení (navaření drátu na stávající potrubí)

3. Z důvodů plánované realizace nn rozvodů bylo dohodnuto, že nebudou dokončeny finální povrchy, ale bude provedeno provizorní 

zapravení překopů frézovaným asfaltem.

5. V místě napojení a v místě nadzemního hydrantu u ul. Jihlavská bylo stávající potrubí uloženo v ocelové chráničce. Navíc 

započítáno 2x vyřezání chrániček v potřebné délce



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL VÍCE

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.05.2021

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko DIČ:

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Cena bez DPH 359 647,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní #ODKAZ! 21,00%

snížená #ODKAZ! 15,00%

Cena s DPH v CZK 359 647,26

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MĚŘÍN, ul.Černická - vodovod a kanalizace

SO 02 - SO 02 Splašková kanalizace

CONTENT, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.05.2021

Zadavatel: SVK Žďársko Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel:

PČ

T

y

p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

C

e

n

Náklady soupisu celkem 359 647,26

DHSV Práce a dodávky HSV 359 647,26

D1 Zemní práce 117 474,66

1 K113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 

mm strojně pl přes 200 m2
m2 20,000 50,00 1 000,00

2 K113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 

přes 200 m2
m2 247,000 95,00 23 465,00

3 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 38,600 220,00 8 492,00

4 K115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 20,000 40,00 800,00

5 K115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 

10 m přítok do 500 l/min
den 3,000 44,30 132,90

6 K130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení
m3 12,000 453,00 5 436,00

7 K132301203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 

5000 m3
m3 78,570 480,00 37 713,60

8 K132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 10,000 520,00 5 200,00

9 K161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
m3 77,570 60,00 4 654,20

10 K161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl 

výkopu do 2,5 m
m3 10,000 60,00 600,00

11 K162201152
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7
m3 10,000 60,00 600,00

12 K162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4  meziskládka a zpět
m3 77,570 80,00 6 205,60

13 K162601152
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 5 až 7  meziskládka a zpět
m3 10,000 80,00 800,00

14 K167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 77,570 40,00 3 102,80

15 K167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 10,000 40,00 400,00

16 K171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 87,570 16,00 1 401,12

17 K171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 40,000 16,00 640,00

18 K174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 75,000 120,00 9 000,00

19 K175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 21,960 180,00 3 952,80

20 K181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 247,000 11,40 2 815,80

21 KRz001
Třídění výkopku na zeminu vhodnou pro zpětný 

zásyp
88,570 6,00 531,42

22 KRz002 Zabezpečení zemníku dočasné skládky m3 88,570 6,00 531,42

D4 Vodorovné konstrukce 1 980,00

23 K451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 4,400 450,00 1 980,00

D5 Komunikace pozemní 197 812,00

24 K564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 247,000 190,00 46 930,00

25 K565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
m2 247,000 110,00 27 170,00

26 K573111115
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 2,5 kg/m2
m2 247,000 5,00 1 235,00

MĚŘÍN, ul.Černická - vodovod a kanalizace

SO 02 - SO 02 Splašková kanalizace



27 K573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

kg/m2
m2 247,000 3,00 741,00

28 K577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 

50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 247,000 332,00 82 004,00

Provizorní úprava výkopů frézovaným asfaltem s 

hutněním
m2 946,000 42,00 39 732,00

D8 Trubní vedení 42 380,60

29 K831352193
Příplatek k montáži kameninového potrubí za 

napojení dvou dříků trub pomocí převlečné manžety 
kus 1,000 4 200,00 4 200,00

30 K837371221
Montáž kameninových tvarovek odbočných s 

integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300
kus 2,000 653,00 1 306,00

31 K871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 

tuhost třídy SN8 DN 160
m 36,600 356,00 13 029,60

32 K89291-6111 Utěsnění přípojek DN do 200 mm úsek 2,000 172,50 345,00

33 Provizorní zakrytí šachet ocelovým poklopem kus 14,000 1 200,00 16 800,00

34 M 59711770
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá 

DN 300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-
kus 2,000 3 350,00 6 700,00

POZN.: 1. V zemních pracích a montážích započítáno navíc 36,6m přípojek (2 přípojky navíc + delší propoje)

2. Z důvodů delších přípojek, sondování, nekvalitního asfaltu a podloží - navýšení rozsahu asfaltování o 247m2

4. Navíc započítány 2ks odboček 300/150

3. Z důvodů plánované realizace nn rozvodů bylo dohodnuto, že nebudou dokončeny finální povrchy, ale bude provedeno provizorní 

zapravení překopů frézovaným asfaltem.

5. Z důvodů asfaltování až po rovedení nn rozvodů bylo dohodnuto, že šachty budou do asfaltování překryty ocelovým plechem - 

14ks


		2021-07-06T08:42:59+0200
	Magdaléna Pavlíková




